FEDERAZIONE

TROFEO "KITO CHAIN ITALIA"

IST':\(;-';I:_NA CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN
INVERNALI SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
Codex: R_FGAO0044 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43949
COD. ORGANIZZATORI 00055 NOME SOCIETA' SCI C.A.L MONTE LUS
LOCALITA' Tarvisio DATA 6/ 3/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CHIAPOLINO D. 17170 NOME PISTA C PRIESNIG
ARBITRO VICARIO T. 10765 PARTENZA 938 m
DIRETTORE DI GARA MENAZZI L. 36101 ARRIVO 798 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/004/FVG/A
TRACCIATORE DE CRIGNIS - BRUMAT DELLA LIBERO - VATUA
APRIPISTA - A - MOLINARI M - A - MOLINARI G.
ORA DI PARTENZA 9.00 11.30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 66463 JAKOMINIC Beatrice 200.00 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 ASD. ... e
2 66136 TRAVERSO Ingrid 20245 2009 FVG 00055 SCI C.ALL MONTE LUSSAR ... ...
3 60619 MARCHESIN Eleonora 22798 2008 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ... ...
4 64636 GELLERA Luce 232.89 2009 FVG 00055 SCI C.AL. MONTE LUSSAR
5 63069 COFOLLI Noemi 22849 2008 FVG 00110 AS.D. SCI CAI XXX OTTO ... e
6 66670 FRAGIACOMO Martina 19247 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ... ...
7 62474 PILLER COTTRER Emma 206.81 2008 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. el
8 64827 CALLEA Matilde 200.00 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 ASD. ...
9 62080 PARUZZI Rachele 22997 2008 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR
10 60898 LINOSSI Aurora 217.87 2008 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ... ...
1 64368 CARNIEL Sofia 220.26 2009 FVG 01940 S.C. 5 CIME ASD. ... .
12 63879 FANTINI Caterina 226.45 2009 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV ... ...
13 60780 MENAZZ| Giorgia 188.30 2008 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR ... ...
14 89650 SAIJA Alice 219.54 2009 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D.
15 60261 DI LENA Sara 230.41 2008 FVG 00547 AS.D. SCI CLUB MONTE D ... ...
16 66269 GENETTI Emma 236.70 2009 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV ... ...
17 62707 PRINCI Emma 24420 2008 FVG 00055 SCI C.A.L. MONTE LUSSAR ... ...
18 63489 PILLER COTTRER Emily 249.88 2008 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ..
19 65952 ZORZETTO Caterina 250.82 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D.
20 60603 BUZZI VIDAL Carlotta 260.32 2008 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD. ... ..
21 65773 TOSCAN Eleonora 262.44 2009 FVG 00055 SCI C.A.L. MONTE LUSSAR ... ...
22 63834 MARCHIORO Veronica 264.11 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 ASD. ... .
23 62173 GIOCO Emma 264.55 2008 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ... ...
24 63511 SARTOR Sara 269.82 2008 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE
25 63719 NODALE Alice 285.05 2008 FVG 00110 AS.D. SCI CAI XXX OTTO ... e
26 60652 DE SANTA Rachele 295.26 2008 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV ... ...
27 62941 FABRIS Giulia 29791 2008 FVG 01026 ASD. SK. DEVIN ... ...
28 61357 SERGI Elisa 31741 2008 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV ... ...
29 64553 VALGIMIGLI Elena 330.60 2009 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA'" SPORTIV
30 64635 PIANI Ginevra 355.86 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ... ...
31 657804 LINZI Giada 358.96 2009 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ... e
32 690319 PERIN Rebecca 2008 FVG 00673 SCI CLuUB 70 ASD. s e
33 66467 GIOVE Matilde 2009 FVG 00845 S.C. FELETTO AD.  eees i
34 679362 VASSALLO Marta 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 AS.D.
35 694921 TRIPAR Evelin 2008 FVG 00673 SCI CLuB 70 ASD. .
36 660404 TONELLO Emma 2009 FVG 01940 S.C. 5 CIME ASD. el
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

37 63420 CHIAROLANZA Lapo 21712 2008 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ... ...
38 67095 ZELLOTH Thomas 216.97 2009 FVG 00055 SCI C.Al.  MONTE LUSSAR ... ...
39 64590 BELCARI Thomas 24524 2009 FVG 00055 SCI C.Al.  MONTE LUSSAR ... ...
40 62699 NATALE Mattia 236.17 2008 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ... e
4 64196 ANSELMI Giacomo 200.00 2009 FVG 00055 SCI C.Al. MONTE LUSSAR R R
42 65091 KUKANJA Enej 209.47 2009 FVG 01026 AS.D. SK. DEVIN ... L.
43 64167 CALLEA Gabriele 253.11 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 AS.D.

44 64474 CHELLERIS Andrea Ludovico 200.00 2009 FVG 00055 SCI C.AlL.  MONTE LUSSAR

45 65851 COLLE FONTANA Emanuele 254.87 2009 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD.

46 62415 CINOTTI Thomas 236.77 2008 FVG 00110 A.S.D. SCI CAl XXX OTTO

47 65327 BRESSAN Pietro 229.40 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE

48 62461 DELLA MARINA Matteo 248.27 2008 FVG 00110 A.S.D. SCI CAl XXX OTTO

49 62409 PESSOT Leonardo 216.70 2008 FVG 00358 A.S.D. SCI CLUB SACILE

50 663810 BIRKNER VALENZUELA Sebastian 236.39 2008 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE

ol 62305 CALLIGARIS PASQUINI Mattia 212.86 2008 FVG 00110 A.S.D. SCI CAl XXX OTTO T T
52 670922 BOREAN Nicola 260.28 2008 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ... ...
53 89911 VIZZICH Nicholas 26192 2009 FVG 00673 SCI CLUB 70 ASD. ... e
54 60724 ONOFRIO Simone 263.92 2008 FVG 00055 SCI C.Al.  MONTE LUSSAR

55 61487 PICCONE Andrea 273.98 2008 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CARN

56 65707 DI FILIPPO Leonardo 277.56 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE T R
57 62278 PRESL Matej 280.37 2008 FVG 01230 AS.D. MLADINA .
58 66297 VIEL Tommaso 301.09 2009 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ... ...
59 63698 GASPARUTTI Riccardo 310.39 2008 FVG 00845 S.C. FELETTO AD.

60 65578 MINEN Pietro 314.08 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE

61 62698 NATALE Marco 31490 2008 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD.

62 62784 SORRENTINO Pietro 31490 2008 FVG 00055 SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR

63 62362 CAGNAZZO Davide 31490 2008 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE

64 62589 STOPAR Anze 31490 2008 FVG 01026 A.S.D. S.K. DEVIN

65 657805 DE PRATO Gabriele 31490 2008 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD.

66 660248 DI LENARDO Dimitry 31490 2008 FVG 00845 S.C. FELETTO AD.

67 60793 ROMANO Jacopo 31490 2008 FVG 00845 S.C. FELETTO AD.

68 65082 BONASSI Gabriele 315.02 2009 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD.

69 63474 BULFONI Edoardo 330.98 2008 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD.

70 63874 LENA Filippo 333.11 2009 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD.

71 681665 BOSCO Alessandro 334.19 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE

72 66459 CAPORRELLA Mattia 341.41 2009 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD.

73 66904 SUDANO Mattia 354.40 2009 FVG 01026 A.S.D. S.K. DEVIN

74 688229 LUCI Giulio 2008 FVG 01230 AS.D. MLADINA

75 65703 MARANZANO Lorenzo Marco 2009 FVG 00845 S.C. FELETTO AD.

76 695192 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE T T
77 688358 LONGO ELIA Samuel 2008 FVG 01230 AS.D. MLADINA Lo e
78 66069 SIARD Daniele 2009 FVG 00110 AS.D. SCI CAl XXX OTTO ... e

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

79 58551 VENICA Emma 229.72 2007 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D.

80 58499 PIELI Gaia 22211 2007 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORTIV R R

81 53358 PASCOLAT Teresa 146.44 2006 FVG 00673 SCI CLUB 70 AS.D. ... e

82 57875 CARBONI Anna 168.87 2007 FVG 00673 SCI CLUB 70 ASD. ... e

83 53667 MARSON Asia 228.51 2006 FVG 00110 A.S.D. SCI CAl XXX OTTO

84 58519 MARCHESI Sofia 208.48 2007 FVG 00110 A.S.D. SCI CAlI XXX OTTO

85 55689 BLASONI Sara 226.36 2006 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE

86 55272 MUSER Sofia 22456 2006 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD.

87 60098 BRENELLI Sofia 221.18 2007 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE

88 55827 BILLIANI llaria 201.56 2006 FVG 00547 A.S.D. SCI CLUB MONTE D

89 55270 MUSER Lucrezia 222.84 2006 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD.

90 55893 QUINZ Ginevra 157.39 2006 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE

91 695519 LOLIVA Elena llaria 22223 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE

92 55969 MIZZAU Giulia 206.95 2006 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE ... ...

93 53217 PRESCHERN Ginevra 167.71 2006 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE e R

94 56355 CIAN Alis Luna 231.68 2006 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. ... e

95 57094 CIOT Camilla 235.41 2007 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENONE ... ...

96 55793 SPALIVIERO Anita 239.22 2006 FVG 00055 SCI C.Al.  MONTE LUSSAR ... ...

97 55049 MARTIN Giorgia 248.14 2006 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE —  ...... ...

98 698396 FRIAS MUNOZ Julieta Ignacia 248.40 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE R R

99 54111 TOMBACCO Chiara 251.89 2006 FVG 00673 SCI CLUB70 ASD. ... e

100 57397 BRUSATIN Marta 257.14 2007 FVG 00110 AS.D. SCI CAl XXX OTTO ... ...

101 56926 MISAN Lara 258,55 2007 FVG 00673 SCI CLUB 70 ASD. ... e
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NUM
PETT

102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

NUMERO
CODICE

54706
56660
55653
58569
59275
54597
59175
55930
55311
57348
57299
57688
695194
55849
690242
695193

53530
657514
58844
58346
56569
56967
56721
54004
55483
57016
54723
54343
54753
58504
57474
59153
54422
58057
57068
695043
56571
88586
55615
53897
56319
56110
57567
57794
59189
54231
58822
58575
58411
58325
56732
684247
55394
57026
684771
58647
58564

06-03-2022 / Tarvisio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TURCO Caterina

BERRA Luna

SARTOR Costanza

SANGES Ludovica

TALOTTI Nicole

TESTA Valentina

GENETTI Maria

CAGGIARI Emma

POCAR Melissa

SIARD Giovanna
BULGARELLI Aurora
PEZZETTA Gaia

MORAGLIO PANARO Beatrice
COMELLI Beatrice

LUCI Antonia

MORAGLIO PANARO Cristina

MULACHIE' Franz Joseph
MORENI Edoardo
KERPAN Emil

GHIGNONI Leonardo
STIPCOVICH Andrea

DEL PINO CABALLERO Alvaro
BONANNI Lorenzo
POBERAI Luca

PILLER COTTRER Mattias
MOLINARI Nicola
GELLERA Alessandro
SPALIVIERO Luca
GIACOMELLO Enea
CORAL Matteo

ZANIER Simone
SABEDDU Raffaele
VALGIMIGLI Giorgio
BENEDETT! Luigi
ANGELUCCI Giancarlo

HANEKAMP Pedro Marnix Szabol

MOREU Dominik
LUTMAN Giacomo
DEGLI UOMINI Marco
FARINATI Riccardo
VALENTE Cristiano
BONOMO Filippo
GIUBERGIA Giorgio
DORO Edoardo
CuUzzl Giacomo
FRAU Alessandro
WRIGHT Giovanni
NOBILE Filippo

DI FILIPPO Mattia
BRAMO Andrea
DIBARI Daniele
KRAJNIK Danijel
OSSO Riccardo
FERFOLIA Martin
LOZEI Alexander
SEDMAK Maj
ZANELLA Thomas Christian

Paolo

Sebastian

PUNTI

260.54
264.97
269.67
275.44
286.34
286.98
293.52
306.12
309.93
323.09
349.74
393.98

ANNO

2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007

CoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00061
00341
02691
02691
00547
00341
00090
00090
00061
00110
00090
00090
02691
00003
01230
02691

U16 ALLIEVI - MASCHILE

235.44
261.43
237.33
219.99
224.51
227.19
240.99
259.01
233.17
260.79
226.89
192.57
216.32
225.84
212.15
263.05
264.51
272.83
277.26
283.44
287.98
293.68
309.18
312.33
323.66
324.55
330.65
333.14
340.02
340.02
351.71
357.29
374.42
382.84
383.82

2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00341
02691
01026
00095
00110
02691
00061
00061
00003
00055
02691
00055
00110
02691
00055
00110
00090
00061
02691
02691
00090
00090
00055
00061
00845
00341
00090
00061
02691
00003
00845
00110
02691
00003
00358
01230
00090
01230
01230
01230
01230

SOCIETA'

S.C. MONTE CANIN AD.
AS.D. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE

AS.D. SCI CLUB MONTE D
ASD. S.C. PORDENONE

AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV

S.C. MONTE CANIN AD.

AS.D. SCI CAI XXX OTTO
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
AS.D. SOCIETA' SPORTIV

BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

AS.D. MLADINA

BACHMANN SPORT COLLEGE

ASD. S.C. PORDENONE
BACHMANN SPORT COLLEGE
AS.D. S.K. DEVIN

AS.D. CIMENTI SCI CARN
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. SAPPADA AD.

SCI C.AI. MONTE LUSSAR
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI C.AIlL. MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCI C.AI.  MONTE LUSSAR
AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
AS.D. SOCIETA' SPORTIV
S.C. MONTE CANIN AD.
BACHMANN SPORT COLLEGE
BACHMANN SPORT COLLEGE

AS.D. SOCIETA' SPORTIV
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
SCI C.AIlL.  MONTE LUSSAR

S.C. MONTE CANIN AD.
S.C. FELETTO AD.

AS.D. S.C. PORDENONE
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
S.C. MONTE CANIN AD.
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

S.C. FELETTO AD.

AS.D. SCI CAlI XXX OTTO
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. SAPPADA AD.

AS.D. SCI CLUB SACILE
AS.D. MLADINA
AS.D. SOCIETA'" SPORTIV
AS.D. MLADINA
AS.D. MLADINA
AS.D. MLADINA
A.S.D. MLADINA
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